令和 4年 3月吉日

居宅介護支援事業所

地域包括支援事業所 各位

医療法人社団 誠道会

デイケアセンター みつばち

窓口担当者の変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、デイケアセンターみつばちの窓口担当者を 4 月 1 日より変更させて頂きますので、宜し

くお願い致します。

ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

新窓口担当者 小林 誘子

旧窓口担当者 浅野 俊充

以上

問い合わせ先

医療法人社団 誠道会

デイケアセンターみつばち

TEL 058-384-2101

https://career-picks.com/business-yougo/oyorokobimoushiagemasu/